
 187 

DUNAÚJVÁROS MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
16/2013. ( IV. 26.) önkormányzati rendelete  

a 2012. évi költségvetés végrehajtásának szabályairól szóló 
11/2012. ( II. 17.) önkormányzati rendelet végrehajtásáról 

 
 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján,  az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. A költségvetés bevételei és kiadásai teljesítése 
 
1.§ (1) Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése ( a továbbiakban: 

Közgyűlés) a 2012. évi költségvetésről és annak végrehajtásáról szóló 
11/2012. (II. 17.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 2012. évi 
költségvetési rendelet) végrehajtását  17.697.174 e Ft bevételi főösszeggel az 
alábbi részletezés szerint jóváhagyja: 
a) a bevételek főösszegén belül a felhalmozási célú bevételek összege 

905.543 e Ft,  
b) az előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevételének összege  

137.399 e Ft, 
c) a bevételek főösszegén belül a működési célú bevételek összege  

14.722.792 e Ft, melyen belül a függő, átfutó kiegyenlítő bevételek 
összege – 154.437 e Ft, 

d) az előző évi működési célú pénzmaradvány igénybevételének összege 
1.883.427 e Ft  és 

e)  a kölcsön visszatérülés összege 48.013 e Ft. 
 

(2)  A Közgyűlés a 2012. évi költségvetési  rendelet  végrehajtását  15.474.310 e 
Ft kiadási főösszeggel az alábbi részletezés szerint jóváhagyja: 
a) a kiadások főösszegén belül a felhalmozási célú kiadások összege 

1.398.211 e Ft, melyből 
aa) a fejlesztési kiadások összege 723.101 e Ft, 
ab) a hitelek, értékpapírok, kölcsönök kiadásainak összege  592.588 
e Ft és 
ac) a felújítási kiadások összege 82.522 e Ft, 

b) a kiadások főösszegén belül a működési célú kiadások összege  
14.036.598 e Ft, melyből  a függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások összege 
56.478 e Ft, 
ba) a személyi jellegű kiadások összege 5.353.622  e Ft, 
bb) a munkaadókat terhelő járulékok összege    1.409.403 e Ft, 
bc) a dologi kiadások összege  5.372.964 e Ft, 
bd) az ellátottak juttatása kiadásainak összege   562.854 e Ft, 

be) a hitelek, értékpapírok, kölcsönök kiadásainak összege 1.281.277 e Ft 
és 
c)  a kölcsön kiadások összege 39.501 e Ft. 

 
(3) A Közgyűlés a 2012. évi költségvetési rendelet végrehajtását 6.640.305 e Ft 

záró pénzkészlettel jóváhagyja. 
(4) A 2012. évi költségvetés végrehajtásához hitel felvételére nem került sor.  

-  



 188 

(5)  A 2012. évi költségvetés pénzforgalmi mérlegét az 1. melléklet, a működési 
és felhalmozási célú bevételeket és kiadásokat mérlegszerűen a 2. melléklet 
tartalmazza. 

 
2. § (1) A Közgyűlés Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata bevételeit 

forrásonként részletezve a 3. mellékletben foglaltaknak, az önállóan 
működő és gazdálkodó intézmények (a polgármesteri hivatallal együtt) 
összesített bevételeit költségvetési szervenkénti is bontva a 4.  
mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá.  

(2)    A 2012. évre tervezett, valamint a ténylegesen teljesített mutatószámokat 
és ezek alapján járó normatív állami hozzájárulásokat valamint a kötött 
felhasználású normatív támogatásokat a 3/a. melléklet  tartalmazza.    

(3) A Közgyűlés tudomásul veszi, hogy a 3/a. mellékletben részletezett 
eltérésekből adódóan a 2012. évi normatív állami hozzájárulásokhoz 
valamint a kötött felhasználású normatív támogatásokhoz kapcsolódóan  
61.148 e Ft,  a 2012. évi jövedelemkülönbség mérsékléssel való teljes körű 
elszámolás alapján  3.742 e Ft visszafizetési kötelezettség terheli az 
önkormányzatot az államháztartás részére.  

 
3. §     A Közgyűlés: 

a) az önkormányzat  működési kiadásai teljesítését feladatonként és kiemelt 
előirányzat szerinti csoportosításban az  5. melléklet szerint, 

b) az önkormányzati fenntartású, önállóan működő és gazdálkodó 
intézmények kiadásainak teljesítését, valamint annak intézményenkénti - 
címenkénti - részletezését a 6.  mellékletben foglaltak szerint, 

c) az önkormányzati fenntartású intézmények költségvetési támogatását a 9.  
melléklet szerint, 

d) a polgármesteri hivatal kiadásainak teljesítését feladatonként részletezve a 
6.b. mellékletben részletezett   alcímek szerint, 

e) a városfejlesztési kiadások teljesítését a 7.a. mellékletben foglalt 
feladatonkénti részletezésben, 

f)  a felújítási kiadások teljesítését, célonkénti részletezésben a 7.b. 
mellékletben foglaltak szerint , 

g)   a lakástámogatási kiadásainak  teljesítését a 7.c. melléklet szerint, 
h)  az egyéb felhalmozási kiadásainak teljesítését a 7.d. melléklet szerint és 
i)   a kölcsön nyújtási és kölcsön törlesztési kiadások teljesítését a 8. melléklet     

szerint hagyja jóvá. 
  

4. § (1) A közgyűlés az önkormányzat összesített pénzmaradványát a 10/a. melléklet 
szerint 3.016.249 e Ft összegben hagyja jóvá. 

(2) A Közgyűlés az önkormányzati fenntartású intézmények 2012. évi      
   pénzmaradványából 30.362 e Ft összegű  maradványt elvon, melyet a      
   2013. évi önkormányzati költségvetésben intézményi működési tartalékként  
   kezel. 

       (3) A Közgyűlés az önkormányzat 2012. évi pénzmaradványát 2.953.565 e Ft 
összeggel jóváhagyja, felhasználását a 10/c. mellékletben részletezettek 
szerint hagyja jóvá. 

       (4) A  Közgyűlés az önkormányzati fenntartású intézmények 2012. évi 
pénzmaradványából a  10/b. melléklet szerint részletezett  elvonások után 
fennmaradó maradványt a 10.b. melléklet 13. oszlopban szereplő 
összegekkel hagyja jóvá, mindösszesen  32.322 e Ft összegben.  

-  



 189 

 
2. Mérlegek és tájékoztató adatok 

 
5.§ (1) A Közgyűlés a 2012. évi költségvetési rendelet végrehajtását 2.755 fő 

költségvetési létszámmal jóváhagyja, melyből a 6.a  melléklet szerint  az 
önállóan működő és gazdálkodó intézmények költségvetési létszáma 2.752 
fő, ezen belül a polgármesteri hivatal költségvetési átlaglétszáma 208 fő fő, 
az önkormányzat létszáma az 5. melléklet szerint 3 fő. A közfoglalkoztatottak 
létszáma önkormányzat összesen 81 fő. 

(2)   A Közgyűlés  
a) az Európa Unió támogatásával megvalósuló programokról szóló 

tájékoztatást a 11. mellékletben foglaltak szerint, 
b) a közvetett támogatások okozta bevételkiesés összegét a 12. melléklet 
szerint, 
c) a hitel és kötvény állomány alakulásáról szóló tájékoztatást a 13. melléklet 
szerint,  
d) a pénzeszközök változását a 14. melléklet szerint,  
f) a lakóház kezelés bevételeit és kiadásait a 15. melléklet szerint és 
g) a lakásalap bevételeit és kiadásait a 16. mellékletben foglaltak szerint 
hagyja jóvá. 

 
6.§ (1)  Az önkormányzat éves költségvetési beszámoló mérlege szerinti vagyona 

2012. december 31-én 50.088.322 e Ft, melynek részletezését a 17. 
melléklet tartalmazza. 

(2) Az önkormányzat 2012. évi vagyonkimutatását a 17.a.  melléklet szerint 
törzsvagyon és üzleti vagyon csoportosításban elfogadja. 

 
7. §    Az önkormányzat egyszerűsített tartalmú, auditált éves könyvviteli mérlegét a 

18. melléklet, pénzforgalmi jelentését a 18/a. melléklet, pénzmaradvány 
kimutatását  a 18/b. melléklet, eredmény kimutatását a 18/c. melléklet szerint 
elfogadja. 
 
 

3. Záró rendelkezések 
 
8. §    Ez a rendelet a kihirdetést követő  napon lép hatályba. 
 
 
                               Cserna Gábor       Dr. Kukorelli Sándor  
                                polgármester                                              jegyző 
 
 
Záradék: 
A rendelet 2013. április 26.-án kihirdetésre került. 
 
 
                                                                                       Dr. Kukorelli Sándor 
                                                                                                    jegyző 

-  



 190 

 

-  



 191 

 

-  



 192 

 

-  



 193 

 

-  



 194 

 

-  



 195 

 

-  



 196 

 

-  



 197 

 

-  



 198 

 

-  



 199 

 

-  



 200 

 

-  



 201 

 

-  



 202 

 

-  



 203 

 

-  



 204 

 

-  



 205 

 

-  



 206 

 

-  



 207 

 

-  



 208 

 

-  



 209 

 

-  



 210 

 

-  



 211 

 

-  



 212 

 

-  



 213 

 

-  



 214 

 

-  



 215 

 

-  



 216 

 

-  



 217 

 

-  



 218 

 

-  



 219 

 

-  



 220 

 

-  



 221 

 

-  



 222 

 

-  



 223 

 

-  



 224 

 

-  



 225 

 

-  



 226 

 

-  



 227 

 

-  



 228 

 

-  



 229 

 

-  



 230 

 

-  



 231 

 

-  



 232 

 

-  



 233 

 

-  



 234 

 

-  



 235 

 

-  



 236 

 

-  



 237 

 

-  



 238 

 

-  



 239 

 

-  



 240 

 

-  



 241 

 

-  



 242 

 

-  



 243 

 

-  



 244 

 

-  



 245 

 

-  



 246 

 

-  



 247 

 

-  



 248 

 

-  



 249 

 

-  



 250 

 

-  



 251 

 

-  



 252 

 

-  



 253 

 

-  



 254 

 

-  



 255 

 

-  


	1. A költségvetés bevételei és kiadásai teljesítése
	2. Mérlegek és tájékoztató adatok

	3. Záró rendelkezések

